
AKAJJbl',l.l. A eUM.ORS~u....
w Słupsku
76-200 SŁUPSK

ul Arciszewskiego 22 a
tRI 0598405327 Uchwala Nr Rl0004/53/10

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 15 grudnia 2010 roku

w sprawie przyjęcia zasad kształtowania budżetu na 2011 rok i uchwalenia prowizorium planu
rzeczowo-finansowego

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt l. ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku "Prawo o szkolnictwie wyższym"
(Dz.D. Nr 164 poz. 1365) Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§ 1
Zasady kształtowania budżetu i założenia do prowizorium planu rzeczowo-finansowego AP na 201 l
rok przedstawione w załączniku nr l.

§2
l. Przyjmuje się prowizorium planu rzeczowo-finansowego na rok 20 l Odotyczące działalności:

a) operacyjnej: po stronie przychodów 41 300 tys. zł, po stronie kosztów 42 300 tys. zł, w tym
badań l 000 tys. zł (wraz z POIG),

b) funduszu pomocy materialnej dla studentów: zwiększenia i zmniejszenia 10 000 tys. zł, w tym
Osiedle Akademickie 2420 tys. zł,

c) remontowej i zakupów (środki własne - fundusz zasadniczy) przeznacza się 1 632 tys. zł.

2. Zestawienie przychodów i kosztów dydaktyki i działalności remontowo-inwestycyjnej przedstawia
załącznik 2/1 i 2/2 do uchwały. Prowizorium planu rzeczowo-finansowego w zakresie działalności
naukowo-badawczej i funduszu pomocy materialnej dla studentów przyjęto na poziomie prognozy
wykonania z 2010 roku.

3. Na załączniku nr 3 przedstawiany jest podział dotacji stacjonarnej. Prowizorium planów
finansowych dysponentów (dydaktyki) na 2011 rok przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.

4. Na załączniku nr 5 przedstawiono prognozę godzin dydaktycznych (2010/201 l) i wynagrodzeń w
2011 roku, w kolumnie 17 i 18 tego załącznika parametr podziału kosztu na studia stacjonarne i
niestacjonarne (dla kont 500 i 501). Załącznik nr 6 przedstawia model kalkulacji kosztów
dydaktyki studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (wg WSR).

5. Warunkiem realności tak skalkulowanego prowizorium jest otrzymanie dotacji stacjonarnej na
poziomie 2010 roku i wykonanie założonej rekrutacji na studia niestacjonarne i podyplomowe.

§3
Założenia do prowizorium planu rzeczowo-finansowego w części dotyczącej działalności
dydaktycznej posłużą do opracowania zmian do Zasad WSR na 20 l l rok.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu uchwalenia planu rzeczowo-
finansowego na 2011 rok.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab.{)nadZW. Roman


